
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/24018 III/24017 – Dolany ul. Kout (III/24018 

Dolany, km 0,000 – 1,750) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06. 09. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-364/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Froněk, spol. s r.o., který je součásí oznámení 

o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený dne 

19. 08. 2022 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Robert 

Suchánek) ověřený dne 07. 10. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy České republiky ověřené dne 22. 08. 2022 

(platné ke dni 16. 08. 2022) 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

• Čestné prohlášení dodavatele o stavu nedoplatků na pojistném 

nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění podepsané 10. 

10. 2022 Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou 

potvrzení příslušné 

okresní správy sociálního 

zabezpečení  

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 04. 10. 2022 

nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 07. 09. 2022 



2 

 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 07. 09. 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 07. 09. 2022 

• Živnostenský list ev.č. 321209-6331 – Provádění staveb jejich 

změn a odstraňování 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013296 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 let 

a osvědčení objednatelů o 

řádném plnění 

nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic, zahrnující  

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

silničním válcem s 

investičními náklady 

minimálně 2.790.000,00 

Kč bez DPH každá. 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „III/205 7 Pláně – Korýtka – x III/205 10“, podepsané 14. 

07. 2022 Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem 

(SÚSPK)  

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „Oprava povrchu silnice III/1934 Pšov“, podepsané dne 

Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem (KSÚS K)  

• svědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„Rekonstrukce komunikací v lokalitě Důl Jan a Černá zem, 

Libušín“, podepsané Ing. Vladimírem Eichlerem, starostou 

(Libušín)  

• svědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„Rekonstrukce ul. Dukelských hrdinů“, podepsané Pavlem 

Holubem (Rakovník)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Jakub John: 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ stavební o obchodní 

akademie Kladno 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013296 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 



3 

 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z obchodního rejstříku) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013296 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

III/205 7 Pláně – Korýtka – x III/205 10 

- Finanční objem stavby: 6,800 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: Pláně – Korýtka, okres Plzeň-sever, Plzeňský kraj 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje (IČO: 720 53 119, sídlo: 

Koterovská 162, 326 00, Plzeň) 

- Obsah prací: vyspravení výtluků, zpevnění okrajů vozovky, lokální vyrovnání 

příčných a podélných nerovností před pokládkou souvislé vyrovnávací vrstvy, 

zpevnění rozjezdů hospodářských sjezdů a navazujících cest asfaltovým 

betonem ze směsi ACP 16+ 50/70 v množství 499 tun. 

Celoplošné vyrovnání povrchu stávajícího krytu vozovky asfaltovým betonem 

ze směsi ACP 16+ 50/70 pokládané finišerem s rozprostřením a se zhutněním 

(vyrovnání propadů, vyrovnání příčné a podélné nerovnosti), počítána pr. tl. 



4 

 

70 mm v množství 2 490 tun Obrusná vrstva z asfaltového betonu ACO 11S 

PMB 45/80-65 tl. 50 mm o celkové výměře 13 888 m2 

 

Oprava povrchu silnice III/1934 Pšov  

- Finanční objem stavby: 4,458 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2021 – 09/2021 

- Místo stavby: silnice III/1934 Pšov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje (IČO: 709 47 

023, sídlo: Chebská 282, 356 01, Sokolov) 

- Obsah prací: Odstranění živičného krytu frézováním tl. 50 mm, výměra 13 200 

m2.Pokládka finišerem asfaltového betonu vrstvy obrusné ACO 11+ 50/70 tl. 

50 mm, výměra 13 200 m2.Vodorovné dopravní značení - vodící čáry š. 125 mm 

bílou barvou retroreflexní, výměra 4 800 m. Doplnění krajnic materiálem se 

zhutněním š. do 0,5 m, výměra 2 200 m 

 

Rekonstrukce komunikací v lokalitě Důl Jan a Černá zem, Libušín 

- Finanční objem stavby: 15,422 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2018 – 06/2019 

- Místo stavby: Libušín 

- Objednatel: Město Libušín (IČO: 002 34 630, sídlo: Hálkova 140, 273 06, 

Libušín) 

- Obsah prací: Stavbou je rekonstrukce stávajících obslužných, místních 

komunikací v lokalitě Důl Jan a Černá zem v obci Libušin, k.ú. Libušin. V 

lokalitě Černá zem se jedná o rekonstrukci ulic U Vodárny, Viktora Dýka a 

Riegrova. V lokalitě Důl Jan se jedná o 5 ulic s označením Důl Jan. Označení 

jednotlivých komunikací je převzato z pasportu místních komunikací obce 

Libušin. Celková délka opravovaných ulic je cca 1 365m. Komunikace jsou 

navrženy s povrchem z asfaltobetonu, některé části ze zatravňovací bet. dlažby 

a budou lemovány betonovými obrubami. Chodníky a zpevněné plochy pak s 

povrchem ze zámkové, betonové dlažby, resp. ze zatravňovací dlažby mm. 

Celková výměra realizovaných obrusných vrstev z ACO 11+ 50/70 je 6 422 m2 

Celková výměra ploch ze vegetační dlažby je 673 m2 Celková výměra ploch za 

zámkové dlažby v tl. 60 nebo 80 mm je 2 080 m2 Oprava dešťové kanalizace - 

výměna potrubí 3 stok z PVC DN 250 v celkové délce 220 m Veřejné osvětlení 

a osvětlení přechodu - posunutí třech stávajících stožárů VO, v rámci přesunu 



5 

 

stožáru v prostoru nového přechodu pro chodce na komunikaci 21c ulice Důl 

Jan se provedlo nové osvětlení přechodu pro chodce. přeložka stávajícího 

podzemního vedení VN, které se nachází ve zpevnění komunikace 16c ulice Důl 

Jan a to v délce 60m. 

Stavba byla provedena ve ztížených podmínkách z báňsko - technického 

hlediska na poddolovaném území (skupina stavenišť III dle ČSN 73 0039). 

  

Rekonstrukce ul. Dukelských hrdinů  

- Finanční objem stavby: 7,462 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2018 – 06/2020 

- Místo stavby: ul. Dukelských hrdinů, Rakovník 

- Objednatel: Město Rakovník (IČO: 002 44 309 sídlo: Husovo nám. 27, 269 

18, Rakovník) 

- Obsah prací: Předmětem stavby byla rekonstrukce zpevněných ploch, 

veřejného osvětlení a úprava veřejné zeleně v lokalitě sídliště Dukelských 

hrdinů, o celkové délce 359 m. Rekonstrukcí se rozumí provedení nové 

konstrukce vozovky, chodníků, parkovacích ploch a stání pro kontejnery. 

Součástí akce je řešení odvodnění zpevněných ploch do UV nebo do stávajících 

příkopů a koordinace se souvisejícími stavbami. 

Komunikace o Obrusná vrstva z modifikovaného asfaltového betonu ACO 11S 

PMB 45/80-60, celková výměra 2 099m2. 

Chodníky, parkovací stání, stáni pro kontejnery o Pokládka betonové dlažby tl. 

60 a tl. 80 mm, celková výměra 1 829 m2. o Bylo vybudováno 34 nových 

parkovacích míst, z toho 2 pro invalidy. 

Veřejné osvětlení o V celé lokalitě bude provedena kompletní rekonstrukce 

veřejného osvětlení, celkový počet vyměněných stožárů VO 11 ks. 

Úprava veřejné zeleně o Bylo pokáceno 11 stromů a 16 keřů. Celkem bylo 

vysázeno 15 ks nových stromů. 

Dále byl vysazen živý plot z habru obecného (312ks) 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Jakub John 

- Středoškolské – SPŠ Kladno – Sitná 



6 

 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ stavební o obchodní akademie 

Kladno 

- Profesní životopis podepsaný 10. 10. 2022 Jakubem Johnem 

- Osvědčení o autorizaci č. 38137 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013296 

- Odborná praxe 14 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „rekonstrukce místní 

komunikace – ul. Hradní Jesenice u Rakovníka“ – objem 9,825 mil. Kč, 

„III/23514 Terešov – Biskoupky a III/23320 Biskoupky - Vejvanov“ – 

objem 23 mil. Kč, „II/101 Unhošť – červený újezd, rekonstrukce 

silnice“ – objem 25,518 mil. Kč, další v životopise 

- V zaměstnaneckém poměru se společností Froněk, spol. s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Doklady o zajištění obalovny: 

• Invertární karta majetku – obalovna Bennighoven TBA 160/240 

• Plán trasy – 66km 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-11-07T13:20:17+0100
	Ing. Jan Fidler, Dis.




